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Obec Mysločovice 
Zastupitelstvo obce Mysločovice 

 

Zápis z XXVII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
 

Datum konání: 29. 7. 2024 od 18:00 hodin 
Místo konání: budova obecního úřadu, Mysločovice č. p. 21 
Přítomni: 6 členů zastupitelstva obce  
                hosté: ///// 
                pí Lenka Pitříková – zápis průběhu zasedání 
Nepřítomni: Ing. Bureš (omluven) 
 
Navržený program zasedání: 
1. Mysločovice – odkanalizování - rozhodnutí k žádosti o dotaci  
2. Různé  
 
Jednání zahájil starosta obce p. Petr Jurášek, přivítal přítomné, prohlásil, že zasedání bylo řádně svoláno  
a vyhlášeno. Konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva obce, zasedání je 
schopné usnášení. Za ověřovatele zápisu navrhl pí Juráškovou a Mgr. Volfa. Starosta – návrh usnesení: 
„Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje následující program XXVII. zasedání: 
1. Mysločovice – odkanalizování – rozhodnutí k žádosti o dotaci 
2. Různé  
a ověřovateli zápisu pí Juráškovou a Mgr. Volfa.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 1. usnesení č. XXVII/2024 

K jednotlivým bodům programu: 
1. Mysločovice – odkanalizování - rozhodnutí k žádosti o dotaci  
Starosta informoval zastupitele o postupu při podávání a kontrole naší žádosti o dotaci z ministerstva 
zemědělství. Uznatelné náklady 76 mil. Kč a neuznatelné 460 tis. Kč (bez DPH), dotace 50 mil. Kč 
z ministerstva zemědělství. Je možné žádat o dotaci 10 mil. Kč ze Zlínského kraje, zbytek musíme dofinancovat 
z rozpočtu obce, případně vkladového účtu.  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje podání Žádosti o evidenci, registraci 
akce a o poskytnutí státní finanční podpory z MZe ČR z Programu 129413 – Podpora výstavby a technického 
zhodnocení kanalizací pro veřejnou potřebu III na akci „Mysločovice - odkanalizování“ na základě podané 
žádosti č. 129413-2-24-00011.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 2. usnesení č. XXVII/2024  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 2334 ke 
stavbě „Mysločovice - odkanalizování“. Předmětem dodatku je rozdělení nákladů stavby na uznatelné  
a neuznatelné dle metodiky MZe, programu 129413. Celková cena díla ani ostatní znění článků SOD se 
nemění.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 5, proti 0, zdrželi se 1. Usnesení schváleno. 
Bod 3. usnesení č. XXVII/2024  
Starosta – návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje podat žádost o dotaci na akci 
„Mysločovice – odkanalizování“ u Zlínského kraje.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 6, proti 0, zdrželi se 0. Usnesení schváleno. 
Bod 4. usnesení č. XXVII/2024     
2. Různé  
- MŠ střecha dezolátní stav – po dešti opět poničeny stropy a vybavení. Původně se měla opravovat celá 
střecha, nyní, po posouzení, by stačil nový povrch např. geotextilie + folie + nové oplechování, ostatní zařízení 
je snad v pořádku. Je třeba nechat posoudit a nacenit.  
- Vjezd k čp. 17, 18 a 66 – na cestě je propadlá kanalizační vpusť, špatný stav povrchové kanalizace, 
Vlastníci domů apelují na trvalé poškozování aut při vjezdu, žádají o úpravu obecní komunikace. Je potřeba 
min. vpusť zvednout a předláždit část komunikace. Pan Žák – navrhuje přidat jednu vpusť u čp. 17. Zastupitelé 
– pokud to bude spádově vycházet, tak jen opravme stávající vpusť a předlážděme komunikaci, pokud ne, je 
třeba doplnit další vpusť.  
Pan Žák – je třeba upozornit majitele čp. 17, že chodník u domu nesmí zvednout nad úroveň cesty a chodník 
nesmí zasahovat do stávající cesty na obecním pozemku, v tomto místě není vhodné parkovat auta na obecní 
komunikaci. 
- Starosta informoval o žádosti  ohledně souhlasu k instalaci mobilní klimatizace – 
nebytové prostory 1. poschodí čp. 95. Zbuduje na vlastní náklady, při ukončení pronájmu budou prostory 
uvedeny do původního stavu. Zastupitelé vzali na vědomí. 
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- Žádost  o souhlas obce s výstavbou garáže (viz minulé zasedání) – p. Žák – už povolení 
zídky byl kompromis kvůli výstavbě stezky Machová – Mysločovice. Starosta – už je tam přístřešek, 
obestavěný, z boku nevyčnívá, garáž by byla nižší. Mgr. Volf – je už k dispozici nový návrh architekta? Starosta 
– zatím není. Pan Žák – dle něj by se mělo hlasovat o případné změně územní studie, ne o výjimce z územní 
studie. Starosta – stavebník plánuje garáž 8 x 6 m, pro 1 auto. Zastupitelé souhlasili s návrhem p. Žáka – sdělit 
stavebnímu úřadu, že se obec domnívá, že stavba garáže je v rozporu s územní studií, ať to odbor územního 
plánování prověří. Ing. Kutra – zastupitelstvo na územní studii pracovalo, mělo by se podle ní postupovat, už i 
stavba přístřešku je v rozporu se studií.  
- Žádost Nadačního fondu Pavla Novotného o poskytnutí finančního daru na rok 2024 – starosta – 
návrh usnesení: „Zastupitelstvo obce Mysločovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši  
5 000 Kč Nadačnímu fondu Pavla Novotného.“ K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 
Výsledek hlasování: pro 1, proti 5, zdrželi se 0. Usnesení neschváleno. 
- Starosta informoval zastupitele o nutnosti pořízení pytlů na písek.     
 
Starosta poděkoval všem za účast, sdělil, že další zasedání zastupitelstva se uskuteční pravděpodobně 
v pondělí 12. 8. 2024 na obecním úřadě, ukončil zasedání zastupitelstva 29. 7. 2024 v 18:40 hodin. 
 
Přílohy zápisu: 
1. Prezenční listina 
2. Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 
 
 

Rekapitulace usnesení z XXVII. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
konaného dne 29. 7. 2024 od 18:00 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XXVII. zasedání: 
1. Mysločovice – odkanalizování – rozhodnutí k žádosti o dotaci 
2. Různé  

       a ověřovateli zápisu pí Juráškovou a Mgr. Volfa. 

2. Schvaluje podání Žádosti o evidenci, registraci akce a o poskytnutí státní finanční podpory z MZe ČR 
z Programu 129413 – Podpora výstavby a technického zhodnocení kanalizací pro veřejnou potřebu III na 
akci „Mysločovice - odkanalizování“ na základě podané žádosti č. 129413-2-24-00011. 

3. Schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k SOD č. 2334 ke stavbě „Mysločovice - odkanalizování“. Předmětem 
dodatku je rozdělení nákladů stavby na uznatelné a neuznatelné dle metodiky MZe, programu 129413. 
Celková cena díla ani ostatní znění článků SOD se nemění. 

4. Schvaluje podat žádost o dotaci na akci „Mysločovice – odkanalizování“ u Zlínského kraje. 
 

Datum vyhotovení zápisu: 5. 8. 2024 pí Lenka Pitříková v. r. 
Datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 8. 8. 2024 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek v. r. 
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
 
Ověřovatelé: pí Amálie Jurášková v. r., Mgr. Jiří Volf v. r. 

 

 


